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Tänan Teid pöördumise eest

 

Õpetajate meeleavalduse puhul oli juriidiliselt tegemist avaliku koosolekuga, mis 

registreeritakse Politsei- ja Piirivalveametis. PPA kooskõlastas koosoleku toimumise Tartu 

Linnavalitsusega nagu see on tavaks sarnaste linnaruumis toimuvate koosolekute puhul. 

Haridustöötajate koosoleku kooskõlastas Tartu linnavalitsus 18. jaanuaril 2024. Sihtasutus 

Tartu 2024 esitas avaliku ürituse loa menetluseks 22. detsembril 2023 ja avaliku ürituse luba 

väljastati 12. jaanuaril 2024. Tavapäraselt ei ole soovitav kahe avaliku ürituse lähestikune 

toimumine, kuid arvestades mõlema ürituse olulisust nii Tartule kui Eesti ühiskonnale 

laiemalt, oli mõistlik lubada nende toimumine samal ajal. Selleks, et proovid ei häiriks 

toimuvat õpetajate meeleavaldust ja linnaelu üldiselt, tehti proove vaiksema heliga kui seda 

oleks nõudnud avaetendus ise. Proovid olid juba varem avaliku ürituse loa saanud aga 

ilmselgetel põhjustel anti samal ajal koosoleku pidamiseks luba ka meie õpetajatele. 

Õpetajatele loa väljastama jätmine oleks olnud kindlasti halvem lahendus kui selle lubamine 

proovidega samal ajal. 

 

Avatseremoonia proove ei olnud võimalik meeleavalduse ajaks seisma panna, sest proovide 

maht, osalejate arv ja tehniline keerukus on kõik väga suured. Proovid kogu meeskonnaga, 

sh Rahvusringhäälingu salvestusmeeskonnaga algasid hommikul ja lõppesid hilisõhtul. Laval 

on sadu inimesi, kelle graafik on paika pandud minutite pealt. Kiired muudatused ei ole 

sellise korraldusmahu puhul võimalik, sest sellest sõltub sadade ürituse korraldusega seotud 

inimeste graafik ja ka teleülekande režii paika saamine. Korraldajad tegid teadlikult siiski 

proove madalama helivõimsusega kui seda oli ette nähtud 26. jaanuari avatseremoonia õhtul. 

Kahjuks ei olnud ka täpselt teada kui palju teisel pool jõge toimuvad avatseremoonia proovid 

mõjutavad Raekoja platsil toimuvat meeleavaldust. Tartu Linnavalitsuse kultuuriosakond on 

olnud suhtluses ka koosoleku korraldajaga (Tartu Maakonna Haridustöötajate Ametiühing) 

ja kultuuriosakonnale teadaoleva info kohaselt ei häirinud proovid kogu koosviibimist, vaid 

koosolekule tulnud inimesi, kes seisid tagumistes ridades. Selle ilmnedes ei olnud kahjuks 

võimalik proovides katkestusi teha tulenevalt eelpool väljatoodud asjaoludest. 
 

Raekoja platsil olevate hoonete katuste puhastamist teostab vastavalt linna ja Stelli vahel sõlmitud 

lepingule Stell Eesti AS, kes teostab lepingujärgseid töid vastavalt ilmastikuoludele, st kui katused 

vajavad puhastamist, siis lepingupartner kohustub neid koheselt ka puhastama. Seega Tartu linn ei 

tellinud spetsiaalselt  Raekoja plats 3/Küüni 1 ja Küüni 3/5 hoonete katuste puhastamist 24. jaanuaril .

2024, vaid Stell teostas lepingukohaseid töid ning kuna nimetatud hooned ei asu vahetult raekoja 

platsi ääres, ei tohiks nimetatud hoonete katuste puhastamine oluliselt mõjutada Raekoja platsis 

toimuvat. 

 

Tartu linnavalitsuse liikmed hoolivad väga õpetajate palgamurest, seda näitab ka see, et 

.



Tartu linnavalitsuse liikmed hoolivad väga õpetajate palgamurest, seda näitab ka see, et 

abilinnapea Lemmit Kaplinski on olnud pidevalt ühenduses õpetajate esindajatega ja juba 12. 

jaanuaril allkirjastasid Tartu Linnavalitsuse, Tartu Haridustöötajate Liidu ning Tartu 

Maakonna Haridustöötajate Ametiühingu esindajad kollektiivlepingu 2024. aastaks. 

 

Linnavalitsuse kultuuriosakond tegi mõlema sündmuse korraldajaga igakülgset koostööd, sh 

võimaldati õpetajate koosolekul kasutada raekoja platsil olevat taristut helivõimenduse 

tagamiseks, et koosoleku läbiviimisel oleks parem kuuldavus.
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